
ZARZĄDZENIE NR 44/2025 
BURMISTRZA PIŁAWY GÓRNEJ 

z dnia 30 maja 2025 r. 

w sprawie dokonania zmian w budżecie Gminy na 2025 rok. 

Na podstawie art.30 ust.2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. 
z 2024 r., poz. 1465 ze zm.), art. 247 ust. 1 i art. 249 ust.1 pkt 2, ust.3 ustawy z 27 sierpnia 2009 roku 
o finansach publicznych (tj. Dz. U. z 2024 r., poz. 1530 ze zm.) a także Uchwały Nr VIII/41/2024 Rady 
Miejskiej w Piławie Górnej z dnia 30 grudnia 2024 roku w sprawie uchwały budżetowej na 2025 rok oraz 
Uchwały Nr XXXVIII/213/2022 Rady Miejskiej w Piławie Górnej z dnia 30 marca 2022 roku w sprawie 
upoważnienia Burmistrza Piławy Górnej do dokonywania zmian w planie dochodów i wydatków budżetu 
Gminy Piława Górna w celu realizacji zadań związanych z pomocą obywatelom Ukrainy zarządzam, co 
następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetowych Gminy Piława Górna na 2025 rok zgodnie 
z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych Gminy Piława Górna na 2025 rok zgodnie 
z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Budżet Gminy po dokonanych zmianach wynosi: 

a) dochody 55 196 143,18 zł, w tym: bieżące 32 569 187,18 zł, majątkowe 22 626 956,00 zł 

b) wydatki 57 086 093,49 zł, w tym: bieżące 32 122 120,49 zł, majątkowe 24 963 973,00 zł 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega opublikowaniu w Biuletynie Informacji 
Publicznej Urzędu Miasta w Piławie Górnej. 

 

   

Burmistrz Piławy Górnej 
 
 

Krzysztof Chudyk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2694BA8E-E1A3-427C-860C-C7B6D103968B. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

750 Administracja publiczna 58 246,65 58 319,00

Pozostała działalność 113,65 186,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

113,65 186,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

27 210,00 46 616,00

Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 25 950,00 45 356,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

25 950,00 45 356,00

758 Różne rozliczenia 5 078 460,76 5 096 934,76

Różne rozliczenia finansowe 219 916,00 238 390,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

72 916,00 91 390,00

55 158 190,83 55 196 143,18Razem:

18 474,00

18 474,00

37 952,35

19 406,00

19 406,00

18 474,00

72,35

72,35

19 406,00

ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW

Rozdział Zmiana

72,35

75095

75814

75107

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 44/2025

Burmistrza Piławy Górnej

z dnia 30 maja 2025 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2694BA8E-E1A3-427C-860C-C7B6D103968B. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

750 Administracja publiczna 6 168 414,65 6 168 487,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 5 159 810,00 5 159 810,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 14 000,00 17 000,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 5 000,00 2 000,00

Pozostała działalność 597 071,65 597 144,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 0,00 800,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 100,00 1 300,00

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

95,20 155,80

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

18,45 30,20

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

27 210,00 46 616,00

Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 25 950,00 45 356,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 14 400,00 25 800,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 243,00 2 107,96

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 180,00 305,19

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 8 139,00 13 848,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 138,00 1 844,85

4300 Zakup usług pozostałych 800,00 1 400,00

801 Oświata i wychowanie 10 687 516,51 10 705 990,51

Szkoły podstawowe 5 729 173,00 5 743 547,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 31 750,00 36 750,00

4300 Zakup usług pozostałych 64 100,00 59 100,00

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą
obywatelom Ukrainy

48 003,00 60 203,00

80101

600,00

5 000,00

-5 000,00

12 200,00

18 474,00

14 374,00

125,19

5 709,00

706,85

75107

75095

75023

Rozdział

60,60

19 406,00

11 400,00

864,96

11,75

19 406,00

72,35

800,00

-800,00

0,00

3 000,00

-3 000,00

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW

Zmiana

72,35

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 44/2025

Burmistrza Piławy Górnej

z dnia 30 maja 2025 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2694BA8E-E1A3-427C-860C-C7B6D103968B. Podpisany Strona 1



4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

8 523,00 10 697,00

Przedszkola 2 779 601,00 2 783 701,00

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków,
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

16 390,00 20 490,00

851 Ochrona zdrowia 157 618,31 157 618,31

Przeciwdziałanie alkoholizmowi 154 018,31 154 018,31

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 7 200,00 4 200,00

4260 Zakup energii 5 000,00 7 000,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 1 000,00 2 000,00

57 048 141,14 57 086 093,49Razem: 37 952,35

-3 000,00

2 000,00

1 000,00

0,00

85154 0,00

80104

4 100,00

2 174,00

4 100,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2694BA8E-E1A3-427C-860C-C7B6D103968B. Podpisany Strona 2


	ZARZĄDZENIE NR 44/2025 BURMISTRZA PIŁAWY GÓRNEJ z dnia 30 maja 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	lit. a w § 3
	lit. b w § 3

	§ 4
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2




